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Novativ Vision VISOLENS ALL IN ONE płyn do czyszczenia
soczewek 360 ml
 

Cena: 22,75 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 360 ml

Postać płyn

Producent MEDICINAE

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Płyn

Opakowanie

360 ml

Działanie

Novativ vision VISOLENS ALL IN ONE to wielofunkcyjny płyn do czyszczenia soczewek kontaktowych, opracowany z myślą o
zapewnieniu codziennej higieny i komfortu noszenia soczewek kontaktowych. Płyn posiada pH zbliżone do płynu łzowego oka, dzięki
czemu jest delikatny dla oczu i pozwala bardziej naturalne oraz komfortowe noszenie soczewek. Novativ vision VISOLENS ALL IN ONE
czyści, płucze i dezynfekuje soczewki zgodnie z zaleceniami okulisty.

Wskazania

Czyszczenie soczewek kontaktowych - twardych, miękkich i silikonowo-hydrożelowych.

Sposób użycia

Czyszczenie soczewek
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Soczewkę ułożyć na dłoni, dodać 3-4 krople płynu do oczyszczania soczewek kontaktowych na każdą stronę powierzchni soczewki i
delikatnie pocierać obie strony przez 20 sekund. Dokładnie spłukać soczewkę dodatkową porcję płynu do czyszczenia soczewek
kontaktowych. Włożyć soczewkę do odpowiedniej przegródki w pojemniku na soczewki. Czynności powtórzyć dla drugiej soczewki.

Dezynfekcja soczewki

Napełnić pojemnik na soczewki płynem do czyszczenia soczewek kontaktowych, zamknąć pojemnik i pozostawić w nim soczewki na co
najmniej 6 godzin lub na noc. Po tym czasie soczewki są gotowe do użycia. Po każdym użyciu należy wylać płyn z pojemnika na
soczewki.

Płukanie soczewek po czyszczenia i dezynfekcji

Należy wyczyścić, przepłukać i zdezynfekować soczewki zgodnie z zaleceniami okulisty.

Przechowywanie soczewek po czyszczeniu i dezynfekcji

Soczewki mogą być przechowywane w płynie do czyszczenia soczewek kontaktowych przez okres do kilku dni. Jeśli soczewki nie będą
noszone przez więcej niż kilka dni, należy powtórzyć proces dezynfekcji.

Pielęgnacja pojemnika na soczewki

Przed pierwszym użyciem dokładnie wypłukać pojemnik na soczewki oraz nakrętki za pomocą płynu do oczyszczania soczewek
kontaktowych. Wyczyścić pojemnik na soczewki kontaktowe świeżym do czyszczenia soczewek kontaktowych.

Nigdy nie używać wody. Wymienić pojemnik na soczewki przynajmniej raz na 3 miesiące lub zgodnie z zaleceniami okulisty.

Ostrzeżenia

W celu prawidłowego użytkowania i czyszczenia soczewek kontaktowych należy postępować zgodnie z zaleceniami okulisty oraz
wszystkimi instrukcjami zawartymi na etykietach. W przypadku soczewek noszonych więcej niż jeden raz (w przypadku soczewek
wielokrotnego użytku przez jednego pacjenta) należy je czyścić i dezynfekować zgodnie z instrukcjami zawartymi na opakowaniu płynu
do oczyszczania soczewek lub zgodnie z zaleceniami okulisty.

Nie należy zmieniać płynu do pielęgnacji soczewek kontaktowych zalecanego przez specjalistę. Nie stosować do jednodniowych
soczewek kontaktowych. Soczewki jednodniowe przeznaczone są do jednorazowego, a następnie do wyrzucenia. Soczewki jednodniowe
nie są przeznaczone do czyszczenia lub dezynfekcji i noszenia więcej niż jeden raz. Jeśli soczewki nie będą noszone przez więcej niż
kilka dni, przed użyciem należy powtórzyć proces dezynfekcji.

Nie używać wody z kranu, wody butelkowanej lub śliny do czyszczenia soczewek lub pojemnika na soczewki. Używać wyłącznie
świeżego płynu. Zamknąć butelkę po każdym użyciu. Aby uniknąć zanieczyszczenia, nie dotykać końcówki zakraplacza. Jeśli dojdzie do
podrażnienia oczu należy przerwać stosowanie i skonsultować się z okulistą. Zużyć preparat w ciągu 90 dni od momentu otwarcia. Nie
stosować po upływie daty ważności. Nie używać w przypadku alergii na jakikolwiek składnik preparatu. Nie stosować bezpośrednio do
oka.

Skład

Sterylny wodny, izotoniczny roztwór zawierający chlorek sodu i potasu, edetynian dwusodowy 0,025%, poloksamer, poliheksanid
0,0002%, hialuronian sodu, hypromeloza, bufor sodowo-fosforanowy.
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